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 Itä-Suomen mestaruuskilpailu 27.6.2015  

LUODIKKO tämän tuotteen omistaa Markku Jetsonen 
sarja etunimi sukunimi seura AK. LK. lopputul r1 

PS 
1 Marko Sikanen 95 
2 Markku Jetsonen 91 
3 Pertti Miettinen 91 
4 Keijo Aalto 90 
5 Eero Huttunen 88 
6 Heimo Kauppinen 87 
7 Lassi Laitinen 86 
8 Jukka Kiimalainen 86 
9 Juuso Väätäinen 86 
10 Mika Mankinen 86 
 886 

 

SS 
1 Jari Kekkonen 90 
2 Mikko Kirjavainen 90 
3 Matti Nyyssönen 89 
4 Timo Seppä 88 
5 Matti Hokkanen 88 
6 Ari Poutanen 87 
7 Aki Hännikäinen 87 
8 Seppo Hännikäinen 86 
9 Erkki Sairanen 84 
10 Matti Valkonen 84 
 873 
 

PK 
1 Ville Vänskä 92 
2 Jyrki Varis 92 
3 Jukka Varis 86 
4 Minna Suomalainen 86 
5 Matti Hassinen 86 
6 Arto Hassinen 84 
7 Ari Hassinen 84 
8 Jari Leväniemi 82 
9 Kari Happonen 82 
10 Outi Hassinen 81 
 855 



TULOKSET 10:59 

 Itä-Suomen mestaruuskilpailu 27.6.2015  

HIRVI tämän tuotteen omistaa Markku Jetsonen 
sarja etunimi sukunimi seura ak. lk. lopputulo ratko1 ratko2 

PS 
1 Markku Jetsonen 99 
2 Mika Mankinen 96 
3 Anni Huttunen 95 
4 Heimo Kauppinen 93 
5 Keijo Aalto 92 
6 Patrik Kainulainen 91 
7 Juuso Väätäinen 91 
8 Olli Paananen 91 
9 Janne Matikainen 90 
10 Marko Ukkonen 89 
 927 

SS 
1 Matti Hokkanen 98 
2 Timo Seppä 96 
3 Ari Poutanen 95 
4 Aleksi Hännikäinen 89 
5 Jari Kekkonen 89 
6 Erkki Sairanen 88 
7 Matti Nyyssönen 87 
8 Mikko Kirjavainen 86 
9 Esa Kekkonen 84 
10 Seppo Hännikäinen 80 
 892 

PK 
1 Jari Leväniemi 95 
2 Martti Väistö 93 
3 Petri Karjalainen 92 
4 Ville Vänskä 90 
5 Jukka Varis 88 
6 Kari Happonen 82 
7 Mikko Hirvonen 78 
8 Jyrki Varis 76 
9 Minna Suomalainen 74 
10 Arto Hassinen 65 
 833 


